
KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 1 z 6 

 

28. listopadu 2024 

 

 

Zápis z on-line hlasování výkonného výboru č. 18 
 

 

Dne: 24.11.2024-28.11.2024 
Místo: online hlasování přes google forms 
Přítomni: Kaulfus Zdeněk, Zetek Jaroslav, Koutecký Jiří, Dašek Jiří, Vytlačil Tomáš, Prokeš 

Václav, Robovský Milan, Vopat Marek 
Program schůze 

1. Hlasování o návrhu trenéra(-ů) SpS pro rok 2025 
 
 
 

Ad 1) 

 Český svaz juda se obrátil na jednotlivá KSJu s požadavkem na návrh trenéra SpS pro 
rok 2025. Pro rozhodování byly VV KSJu ÚK předloženy podklady o výsledcích klubů ÚK a 
celkové výsledky ÚK, viz. příloha č. 1. Na KSJu ÚK byla doručena i žádost trenéra Václava 
Nováčka ze Sport Judo Litoměřice, viz. příloha č. 2. 
 
Při hlasování byly nabídnuty následující možnosti: 
 
PROKEŠ Václav (stávající trenér SpS) 
NOVÁČEK Václav (vlastní žádost) 
PROKEŠ Václav, VOPAT David (návrh Pro Sport Teplice) 
PROKEŠ Václav, NOVÁČEK Václav 
ZDRŽUJI SE 
MOŽNOST VLASTNÍHO NÁVRHU. 
 



KRAJSKÝ SVAZ JUDA 
Ústeckého kraje 

______________________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 2 z 6 

 
 
Výbor KSJu ÚK podá ČSJu návrh na trenéra SpS pro rok 2025 Nováčka Václava. 
 
 

Zapsal:       
Zdeněk Kaulfus     
Předseda KSJu Ústeckého kraje   

 
Ověřil:       
Jaroslav Zetek      

                                                                     Místopředseda KSJu Ústeckého kraj



Přílohy 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 3 z 6 

Příloha č. 1 
 

 
 



Přílohy 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 4 z 6 

 
 
Výsledky kraje jsou shrnuty v tabulce níže: 

Kraj Klub PČ
R

 U
15

 2
02

2 

M
Č

R
 U

16
 

20
23

 
M

Č
R

 U
16

 
20

24
 

PČ
R

 U
14

 2
02

3 

PČ
R

 U
14

 2
02

4 

PČ
R

 U
13

 2
02

2 

C
el

ko
vý

 
so

uč
et

 

Ústecký kraj Pro Sport Teplice 130 100 40 25 17 21 333 
 Sport Judo Litoměřice 22 20   8 17 9 76 
 Judo Teplice 6 4 18 19 1 13 61 
 Judo DDM Děčín 8   4 7 12 11 42 
 Jc Litokan Litoměřice 16 12   2 2 5 37 
 Vyhlídka Ústí Nad Labem       2 7 1 10 
 VTŽ Chomutov 2   4   1   7 
 Judo Ústí Nad Labem       5   2 7 
 Judo Kadaň         2 2 4 
 Judo Skp Most   2       1 3 

 
  



Přílohy 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 5 z 6 

Příloha č. 2 
 
Václav Nováček   
Datum narození: 24. 3. 2003   
 
Věc: Žádost o pozici trenéra SpS 
 
Vážení, tímto bych rád vyjádřil svůj zájem o pozici trenéra juda pro SpS Ústeckého kraje. 
Jsem držitelem trenérské licence 2. třídy a své dovednosti jsem v posledních letech rozvíjel 
jak ve školním, tak i klubovém prostředí. V současnosti působím jako učitel tělesné výchovy 
na základní škole a zároveň trénuji v klubu Sport Judo Litoměřice, kde jsem měl možnost 
pracovat s kategoriemi U10 a U12 a nyní se věnuji kategorii U14 a U16. Celkově mám za 
sebou 4 roky zkušeností s vedením mládeže v judu a 3 roky praxe v oblasti tělesné výchovy. 
 
Jsem také studentem třetího ročníku na pedagogické fakultě Univerzity Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem, kde bych po dokončení bakalářského studia rád pokračoval další 
dva roky na magisterské úrovni. Studium mi poskytuje nejen teoretické znalosti, ale i 
praktické dovednosti, které jsou pro mě v roli trenéra nesmírně užitečné. 
 
Práce trenéra mi přináší velkou radost a osobně mě motivuje k neustálému zlepšování. Mám 
hluboký zájem o rozvoj mladých sportovců, a proto bych rád přijal tuto výzvu a svou činnost 
dále rozvíjel na úrovni krajského svazu. 
 
V pozici trenéra SPS Ústeckého kraje bych chtěl zejména: 
 
1. Vytvořit stabilní tréninkové prostředí, které by podporovalo zdravý růst a vývoj mladých 
judistů a zároveň jim poskytovalo dostatek prostoru pro individuální rozvoj. 
    
2. Systematicky podporovat talentované sportovce v jejich technickém, taktickém i mentálním 
růstu. Rád bych, aby každý judista v kraji měl možnost realizovat svůj potenciál. 
    
3. Spolupracovat s ostatními trenéry a odborníky na vzdělávání v oblasti juda a tělesné 
výchovy. Jsem přesvědčen, že sdílení znalostí a zkušeností mezi trenéry je zásadní pro 
dosažení nejlepších výsledků. 
    
4. Pořádat pravidelné tréninkové kempy a tréninkové srazy na různých místech Ústeckého 
kraje (UL,LT,TP,CV atd. dle možností jednotlivých klubů)  a účastnit se soutěží, kde bychom 
mohli reprezentovat Ústecký kraj jako silný tým. 
 
5. S krajským výběrem se budeme účastnit povinných tréninkových campů programu ČSJU. 
 
6. Po předběžné dohodě nabízím možnost účasti na pravidelných trénincích v mém 
mateřském klubu ( tréninky každý všední den). 



Přílohy 

______________________________________________________________________________________ 
Krajský svaz juda Ústeckého kraje 
Kekulova 34A 
400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 22746404 
https://ksju-uk.cz  Stránka 6 z 6 

7. V případě potřeby o metodickou nebo odbornou pomoc, se mohu obrátit na své zkušené 
kolegy z klubu, kteří mají bohaté zkušenosti s vedením mládežnických výběrů (Lorenc, 
Červín, Vytlačil) 
 
Rád bych, aby každé naše společné tréninkové setkání vedlo nejen k pokrokům na žíněnce, 
ale také k rozvoji hodnot, jako jsou disciplína, respekt a týmová spolupráce, které jsou s 
judem úzce spjaty. 
 
Václav Nováček 
 


